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Habilitetsgjennomgang 

 
Forbundsrådet foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet.   

 

Saksnr.: 007/22-25 Godkjenning av protokoll 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning: 

 

• FR-protokoll nr. 1/22-25 avholdt fredag 14. oktober 2022. 

 

FR-vedtak i saksnr. 007/22-25: 

Protokoll fra FR-møte nr. 01/22-25 godkjennes. 
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Saksnr.: 008/22-25 Organisasjonsnormene 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Presidenten 

 

På sitt styremøte i Polen behandlet Forbundsstyret NHFs organisasjonsnormer. Styret 

var av den oppfatning av at gjeldende organisasjonsnormer berører de viktigste 

områdene, men savnet en forsterkning ift. etisk adferd og antikorrupsjon.  

 

I sitt møte fredag 24. februar fikk Forbundsstyret seg forelagt og vedtok de reviderte 

organisasjonsnormene der disse to punktene var innarbeidet. Ettersom normene gjelder 

for alle, ble de følgelig også framlagt for Forbundsrådet uten innvendinger mot forslaget. 

 

FR-vedtak i saksnr. 008/22-25: 

Forbundsrådet tar de reviderte organisasjonsnormene til orientering.  

 

Saksnr.: 009/22-25 Løypemelding «Økonomi som barriere» 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Svein Storjord, NHF Region Øst  

 

Leder for utvalget for «Økonomi som barriere» deltok i møtet digitalt. For øvrig var 3 av 

utvalgets medlemmer fysisk til stede i møtet. Det ble i møtet gitt en løypemelding fra 

utvalget etter at det har vært avholdt hhv. ett digitalt oppstartsmøte og ett fysisk møte i 

Trondheim. I all hovedsak kan utvalgets arbeid deles opp i 3 faser: 

 

• Fase 1 der ulike alternativer til ny lisensmodell drøftes. Det er viktig at valgt 

modell er enkel å bruke og gir rask behandlingsrespons om en skade oppstår. 

Videre tenker utvalget at det bør være en pliktig forsikring for alle over 13 år, slik 

at forsikring ikke blir et klasseskille. En forsikring bør også dekke all håndball-

aktivitet som i dag. LISE PLUSS ligger p.t. som et grunnlag for en ny grunn-

forsikring. Egenandelen oppleves som høy, særlig der ytelsene er lave. Videre 

mener utvalget at det må sees på ytelsene på områder med lav dekning 

(behandling etter operasjon og belastningsskader).  

 

• Fase 2 omhandler finansieringen av norsk håndball, og er naturlig nok den reelle 

utfordringen i utvalgets arbeid som følge av at de organisasjonsbaserte 

inntektene forutsettes opprettholdt. Følgelig må utvalget utrede hvordan dagens 

lisensbaserte finansiering av norsk håndball kan hentes inn på alternativ(e) 

måte(r). En undersøkelse er sendt ut til klubbene med mål om bl.a. å få dypere 

innsikt i hvordan klubbene ser på noen av utvalgets teser. 
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• Fase 3 omhandler økonomi som barriere som sådan, og hvordan man evt. kan 

bidra til å gi en større støtte på dette området. 

 

Utvalget framla to områder som de anser at bør forfølges videre: 

 

• Utvalget anser at NHF bør i front for å få ned nivået på dobbeltforsikring 

o Mange fra 13 år er dobbeltforsikret fordi de driver flere idretter med krav 

om lisens/forsikring. 

o Utvalget mener at selv om også andre har lisens som dekker mer enn 

forsikring, vil en samordnet/felles forsikring gi besparelse for den enkelte. 

 

• Utvalget har en ide som de synes bør vurderes og evt. forfølges 

• Selge lisensnavnet, f.eks. «XXX-lisensen». 

• Få en sponsor som bidrar konkret til sponsing av lisens/forsikring og 

dermed også bidrar ift. breddeidretten generelt og økonomi som barriere. 

 

FR-vedtak i saksnr. 009/22-25: 

Forbundsrådet tar løypemeldingen til orientering.  

 

Forbundsrådet anser at det er essensielt at det leveres kvalitet i vårt arbeid til 

klubbene, samtidig som det gis et handlingsrom til å utvikle idretten og derved kunne 

«sette inn støtet» der det er behov. 

 

Økonomi som barriere preger for tiden mediebildet, og Forbundsrådet anser det 

derfor formålstjenlig at det formuleres et godt budskap som på en god måte synliggjør 

hvordan NHF sentralt og regionalt forvalter og utnytter tilgjengelige ressurser til beste 

for klubber, spillende lag og medlemmer. Det er viktig at utvalgets arbeid, i tillegg til 

økonomien, tar hensyn til enkelhet og minst mulig byråkrati for individer og klubber i 

en evt. ny løsning. 

 

Saksnr.: 010/22-25 Anlegg og bærekraft 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Julie Indstad Hole og Christoffer Myrvold Karlsen  

 

Til møtet var nasjonal leder for anlegg og bærekraft, Julie Indstad Hole, og nasjonal 

rådgiver for anlegg og bærekraft, Christoffer Myrvold Karlsen, invitert for å framlegge 

status i arbeidet med anlegg og bærekraft, erfaringer så langt og veien videre. 

 

Anleggsarbeidet har de valgt å dele inn i 3 ulike faser som grovt oppsummert innebærer 

følgende: 
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• Fase 1 – kartlegging 
o Krav og forventninger fra idrett- og aktivitetspolitiske dokumenter 
o Status anleggsdekning og annen relevant anleggsdata 
o Kartlegge NHFs rolle i dagens anleggsarbeid 
o Lage interessentanalyse, - hvem er viktige aktører i utviklingen av anlegg? 
o Utarbeide oversikt over referanseprosjekter 
o Utarbeide statusrapport for anleggsutviklingen i Norges Idrettsforbund 

 

• Fase 2 – utvikling 
o Utarbeide ny anleggsstrategi med tilhørende anleggsplan 
o Opprettelse av nasjonalt anleggsteam 
o Revidere eksisterende anleggsveileder 
o Budsjettering 
o Kommunikasjonsstrategi 
o FOU 

 

• Fase 3 – implementering og drift 
o Oppfølging av vedtatt handlingsplan 
o Gjennomføring av arrangementer 
o Opprette og fasilitere nasjonalt anleggsforum for særforbundene som 

bedriver hallidretter 
o Saksforberedende organ for politikk og planer (regionalt og nasjonalt) 
o Teamet har ansvaret for å utarbeide årlige statusrapporter som skal svare 

ut strategien og KPIer vedtatt i NHFs Strategiplan 
 

Hva angår NHFs bærekraftsarbeid, ble det foreslått å benytte VM 2023 som et start-

skudd for arbeidet. Et mesterskap er en gylden anledning til å sette bærekraft på 

agendaen, og gjennom enkle tiltak vise hvordan den enkelte kan bidra til et mer bære-

kraftig arrangement. Dette vil kunne danne en god og bærekraftig mal for framtidige 

arrangementer på alle nivåer i norsk håndball.  

 

Det handler om å inspirere, etablere en kulturendring og skape en varig effekt, ikke bare 

et og annet «stunt». Bærekraft er et spennende område, og vi gjør allerede mye godt 

uten av vi egentlig tenker over det. Likevel er vi kommet for kort ift. å kunne ha nasjonale 

KPIer på området. Vi bør se til andre og lære av de som allerede er i front, f.eks. Bislet 

Games og Ski-VM 2025. 

 

FR-vedtak i saksnr. 010/22-25: 

Styrking av kompetansen innenfor anleggsutvikling og politisk påvirkning har vært et 

prioritert arbeid, som samtlige organisasjonsledd har forpliktet seg til. Det er viktig at 

alle organisasjonsledd sikrer at de har tilstrekkelige ressurser med riktig kompetanse, 

slik at dette arbeidet kan intensiveres både nasjonalt og innenfor hver enkelt region, 

samt at vi framover sikrer at vi har et velfungerende nasjonalt anleggsteam som både 

har tid, interesse og kompetanse til å bidra i teamet. 
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Saksnr.: 011/22-25 Status Nasjonale KPIer 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Janne Tuven (ca. kl. 10:05) 

 

Det vises til vår vedtatte Strategiplan, samt til den diskusjonen som ble gjennomført 

mellom Forbundsstyret og alle RS på Gardermoen 16.-18. september og fulgt opp i 

Forbundsrådsmøtet i Sandefjord. Nasjonal ledergruppe (NL) har i etterkant jobbet med 

de ulike KPIene og definert 7 målområder som betegnes som nasjonale.  

 

(I tillegg til disse, finnes det en rekke andre KPIer både sentralt og regionalt som måles 

og følges opp i det enkelte organisasjonsledd.)  

 

 
 

I møtet ble det gitt en oversikt over de vedtatte KPIer, samt hvilke mål den enkelte region 

har satt for sitt eget organisasjonsledd, hvor summen av disse utgjør det nasjonale 

målet. Det ble i denne forbindelse gitt honnør til regionene for svært godt arbeid med 

sine måltall. 

 

Det vil framover bli jobbet med hvordan vi kan få gode (enkle) rapporter og definere hva 

som skal inn i et «dashboard» (kost vs. nytte). Videre må man enes om frekvensen på 

rapporteringene i hhv. Nasjonal ledergruppe (NL), Forbundsstyret (FS), Forbundsrådet 

(FR) og Regionstyret (RS). Måltallene anses som «levende tall og vil trolig ha behov for 

en årlig gjennomgang og evt. revidering. De regionale måltallene må innarbeides i de 

regionale handlingsplanene og vedtas på Regionstinget.  

  

https://www.handball.no/globalassets/nhf-sentralt/om-oss/visjon-og-verdier/strategiplan/2022-strategiplan.pdf
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FR-vedtak i saksnr. 011/22-25: 

Forbundsrådet tar framlegget til orientering. 

 

Forbundsrådet foreslår at det på sikt skapes en tydelig sammenheng mellom KPIene 

og bærekraftsarbeidet.  Hva angår frekvens på rapportering, vil GS rapportere 

utvikling på møter i hhv. Forbundsstyret og Forbundsrådet. Den enkelte region 

vurderer selv sin egen rapporteringsfrekvens på egne måltall. 

 

Saksnr.: 012/22-25 Regionale tilbakemeldinger fra KUDs 

fylkeskommunale innspillsmøter (anlegg) 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Den enkelte region 

 

Det vises til KUDs nasjonale anleggsturné. Som en oppfølging av dette, skal NIF levere 

et høringsnotat til KUD hvor innholdet danner grunnlag for KUDs nye nasjonale anleggs-

plan, som skal på høring til høsten. Det er viktig at norsk håndball er til stede i disse 

møtene for å bidra til at anlegg får sin behørige plass og at det blir bedre betingelser for 

å bruke kommunale haller, samt at det legges til rette for flere haller i befolkningstette 

områder. 

 

I møtet ga den enkelte region en kort oppsummering fra de fylkeskommunale møtene, 

samt hvilke innspill som er gitt av norsk håndball i disse møtene. Dette kan kort 

oppsummeres som følger: 

 

• Region Nord: Regionen har deltatt i 4 av møtene. Det er få anlegg i befolknings-

tette områder. I den forbindelse ble både Ålesund og Tromsø trukket fram.  

• Region Vest: Regionen deltok i møtet sammen med flere andre idretter. Det 

etableres et felles anleggsutvalg i Vestland Idrettskrets. Håndball har fått en 

representant inn i utvalget. Det sees også på å etablere et fond for å skape en 

bærekraftig drift av anleggene. 

• Region SørVest: Regionen var invitert til møtet i Stavanger, men ikke i Agder. 

Anlegg var ikke et tema i møtet. Vi må være tydelige i høringsuttalelsen på våre 

behov og krav. 

• Region Sør: Regionen har deltatt i ett møte (Vestfold og Telemark). I Viken var 

ikke særidrettene invitert. Det er behov for å skape mer aktivitet i områder som 

har hall og en befolkningstetthet som tilsier at det er mulig. Drammen synes 

fortsatt å kunne være et senter for et større regionalt anlegg.  

• Region Øst: Regionen ble ikke invitert til møtet verken i Viken eller i Oslo. 

Intensjonen med møtene var jo at idretten skulle bli hørt for å gi lokal kunnskap. 
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• Region Innlandet: Regionen deltok ikke selv i møtet. Idrettskretsen 

representerte, men kom ikke til orde. Regionen har 3 OL-anlegg som er dyre å 

leie, og som trenger statlige midler til opprusting.  

 

FR-vedtak i saksnr. 012/22-25: 

Forbundsstyret tar med seg de regionale innspillene til den kommende høringen.  

Forbundsrådet ser at det vil være formålstjenlig om norsk håndball i større grad er 

samkjørt på det budskap som formidles. 

 

Saksnr.: 013/22-25 Håndballpolitisk arbeid 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Den enkelte region 

 

Det vises til Teams møtet avholdt i Politisk vi tirsdag 29. november 2022 der Frida 

Blomgren fra NIF deltok og bl.a. ga noen tips og triks mtp. hvordan vi kan bidra til å 

påvirke politisk nasjonalt og regionalt/kommunalt. 

 

Til møtet var den enkelte region bedt om å informere om hvordan man jobber kommunal-

politisk inn mot de ulike partiers partiprogram, spesielt knyttet til anlegg, men også 

hvordan vi sikrer at idretten får sin naturlige plass i de ulike programmene.  

 

Ingen av regionene jobber direkte ift. å påvirke kommunalpolitisk inn mot de ulike 

partienes partiprogram. Derimot har regionene, basert på eget kartleggingsarbeid, en 

god oversikt over prekære områder der man er nødt til å forsøke å gå målrettet inn med 

mål om å gjøre de rette instanser oppmerksom på utfordringen. 

 

Nasjonal leder for anlegg og bærekraft, som bl.a. har solid bakgrunn som politiker, 

påpekte viktigheten av at norsk håndball jobber godt over tid og deltar aktivt i 

påvirkningsarbeidet i alle fora. I den forbindelse kan det være hensiktsmessig å lage et 

årshjul som viser hvordan påvirkningsarbeidet bør legges opp, og ikke minst når ift. å 

treffe riktig tidspunkt lokalpolitisk og nasjonalpolitisk.  

 

FR-vedtak i saksnr. 013/22-25: 

Forbundsrådet understreker viktigheten av det jobbes godt over tid og at norsk 

håndball gjennom våre politiske valgte representanter deltar aktivt ift. å påvirke i alle 

lokalpolitiske fora. Forbundsrådet ber nasjonal leder for anlegg og bærekraft om å 

utarbeide et årshjul som kan benyttes som et utgangspunkt for dette arbeidet. 

 

  



 

Side 9 
 

 

Saksnr.: 014/22-25 Erfaringsutveksling fra Politisk vi 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Fra OU-rapporten heter det at:  

 

• Etablere en felles digital håndballpolitisk kanal for diskusjon og utveksling 

(målgruppe FS og RS).  

• Idrettspolitisk tema på nasjonalt og internasjonalt nivå (strategisk nivå). 

 

Politisk vi ble opprettet som gruppe på Teams etter fellesmøtet på Scandic Oslo Airport 

16.-18. september 2022.  

 

I møtet foretok Forbundsrådet en erfaringsutveksling mtp. hvordan man synes at kanalen 

fungerer, frekvens på innlegg, innleggenes innhold og politisk engasjement. Det var 

enighet om at man ikke er flinke nok til å bidra til å gjøre kanalen levende og ikke bare en 

enveis informasjonskanal, slik den nå framstår. Signaler fra møtet tydet likevel på at 

Politisk vi anses å være en god kanal for ulike nasjonale tema. 

 

FR-vedtak i saksnr. 014/22-25: 

Kanalen Politisk vi benyttes når man finner det formålstjenlig, og gjerne til eksterne 

innslag som anes å ha stor nytteverdi for alle organisasjonsledd. Det er videre 

ønskelig at alle bidrar til forslag til både gjester og tema. 

 

Saksnr.: 015/22-25 Nasjonalt engasjement, glød og oppslutning 

rundt VM 2023 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Svein Olav Øie, NHF Region Nord 

 

Det er et ønske at norsk håndball skaper engasjement, begeistring, glød og oppslutning 

rundt vårt kommende mesterskap i desember uavhengig av om man er arrangør eller 

ikke. For å få til dette, kan det skapes regionale arrangementer i det ganske land som 

støtter oppunder målsettingen.  

 

Region Nord presenterte i møtet flere forslag til ulike aktiviteter basert på erfaringene de 

gjorde som lokal arrangør av EHF EURO 2020. Såkalte «side events» tilpasset kamp-

programmet viste seg å være en stor suksess og ønskes gjentatt også i VM 2023. 

Eksempelvis ble bl.a. nevnt: 
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• Youth Camp 

o En sosial samling for drøye 760 deltakere i 2020 med aktiviteter, 

kveldsmat og mesterskapskamper for tilreisende lag 

• Trener- og dommerseminarer 

• Soneledersamlinger 

• Ulike inspirasjonsforedrag 

• Videre ble etableringen av en fanzone for publikum i hallen en stor suksess.  

 

Også ifm. Gjensidige Cup ble det lagt til rette for flere «side events» som regionen 

ønsker å gjenta i mesterskapet. I tillegg kan det være fornuftig også å legge til rette for at 

mesterskapet benyttes som en møtearena for ulike grupperinger i norsk håndball (styret, 

nasjonale fagteam osv.) 

 

FR-vedtak i saksnr. 015/22-25: 

Den enkelte region bes planlegge for ulike aktiviteter i desember som engasjerer 

håndball-Norge. Nasjonal ledergruppe (NL) bes om å sammenstille de regionale 

aktivitetene i en nasjonal oversikt.  

 

Saksnr.: 016/22-25 Regionstingene 2023 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Den enkelte region 

 

I møtet ble det gitt en status fra den enkelte region fram mot de forestående Regions-

tingene i juni, herunder antall forslag og en grov beskrivelse av innholdet i disse. Det er 

kort oppsummert få foreliggende forslag til Regionstingene. Årsaken til dette kan være 

som følge av at det er overlatt til Regionstyret å gjøre endringer i bestemmelser og 

reglementer underveis i tingperioden uten at dette må fremmes som et forslag til 

Regionstinget. Det kan også tyde på at klubbene er fornøyde med «tingenes tilstand». 

 

Regionstingene avholdes som følger: 

 

Region Dato Sted 

Region Nord Lørdag 3. juni Scandic Nidelven, Trondheim 

Region Vest Søndag 4. juni kl. 13-18  

(lunsj fra kl. 12) 

Scandic Ørnen, Bergen 

Region SørVest Lørdag 3. og søndag 4. juni Scandic Bystranda, Kristiansand 

Region Sør Fredag 2. og lørdag 3. juni  

(fra kl. 18 til kl. 13) 

Scandic Park Sandefjord 

Region Øst Fredag 2. og lørdag 3. juni 

(fra kl. 17 til kl. 13) 

Scandic Fornebu 

Region Innlandet Lørdag 3. juni Scandic Lillehammer 
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Forbundsrådet diskuterte videre evt. aktuelle saker som vi i fellesskap bør forberede oss 

på. Det kan synes som om det vil være fornuftig å forberede seg godt på økonomi, og på 

en god og lettfattelig måte synliggjøre både pengestrømmen og hva regionen gir tilbake 

av ulike tilbud til sine klubber. 

 

FR-vedtak i saksnr. 016/22-25: 

Forbundsrådet ber Nasjonal ledergruppe (NL) om å forberede gode virkemidler til 

økonomidebatten på de forestående Regionstingene. Forbundsstyret vil oppnevne 

sine representanter basert på de foreliggende tidspunktene. 

 

 

Saksnr.: 017/22-25 Rullestolhåndball 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Presidenten 

 

Det vises til det meget positive vedtaket knyttet til etablering av et rullestollandslag på 

Håndballtinget i mai 2022. For øyeblikket finnes det klubbmiljø i Region Innlandet, 

Region Øst, Region Vest og Region Nord. I tillegg er det gode planer for tilsvarende i 

Region Sør og Region SørVest. 

 

I tråd med Strategiplanen og «Håndball for alle», samt det gode pågående arbeidet som 

gjøres for denne gruppen av håndballspillere, diskuterte Forbundsrådet hvordan vi kan 

utvikle og forsterke klubbmiljøene i samtlige regioner, slik at vi på et tidspunkt i framtiden 

kanskje kan ha en nasjonal serie eller cuphelger? Videre bør det inspireres til at 

rullestollag deltar i de ordinære regionale serier, slik det nå gjøres i Region Vest og 

Region Øst. 

 

FR-vedtak i saksnr. 017/22-25: 

Forbundsrådet ber Nasjonal ledergruppe (NL) jobbe videre med rullestolhåndball i 

tråd med Forbundsrådets signaler. 

 

Saksnr.: 018/22-25 Ut mot klubb 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Den enkelte region 

 

I styremøtet i Polen diskuterte styret definisjonen av hva vi legger i begrepet «Ut mot 

klubb». Hver region var til møtet invitert til å forberede et 5 minutters innlegg basert på 

noen gode historier knyttet til: 
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• Hvordan regionen bidrar til å lage flere lag 

• Hvordan regionen arbeider for å skape håndballaktivitet i områder der det er 

håndballhaller, men ingen aktivitet 

• Hvordan regionen arbeider for å øke frivillighetskorpset? 

• Hvordan regionen bidrar ift. anleggsarbeidet 

 

FR-vedtak i saksnr. 018/22-25: 

Forbundsrådet tar alle framlegg til orientering, og ser at det er stor treffsikkerhet på de 

framlagte aktiviteter. Det anbefales å dele «best practise» for å sikre enda bedre 

læring på tvers. 

 

Saksnr.: 019/22-25 Videreføring av Kast ballen 
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

Saksinnleder: Presidenten 

 

 

Videreføring av Kast ballen har vært et tema i flere fora, og også diskutert flere ganger i 

Nasjonal ledergruppe (NL) og i det nasjonale Kast ballen teamet. Det har vært et 

omforent ønske om at Kast ballen videreføres i alle regioner. Imidlertid setter budsjettene 

noen begrensninger på hvor mange skoler regionene ser for seg kan delta. I 2021 deltok 

601 skoler, i 2022 var det tilsvarende tallet 578 og i 2023 er det estimerte antallet 391 

hvorav sentralleddet bidrar med finansiering av 20 skoler i hhv. Region Innlandet, Region 

Sør og Region Vest. 

 

FR-vedtak i saksnr. 019/22-25 

Forbundsrådet sier seg enig i at Kast ballen prosjektet fungerer godt, og er glade for 

at prosjektet opprettholdes i alle regioner. Forbundsrådet ber om at regionene er 

selektive ift. primært å plukke ut deltakende skoler fra områder som trenger mer 

håndballaktivitet. 

 

Saksnr.: 020/22-25 Rapporter og referater  
 

Behandlingsinstans: Forbundsrådet 

 

a. Telenor Arena 

I møtet ga presidenten en oppdatering i utviklingen i saken. De nye eierne av 

Telenor Arena har offensive planer for arenaen, og jobber nå med en skisse til et 

konsept som trolig vil være klart i løpet av april. Det legges videre opp til et møte 

mellom Bærum kommune, NIF, OLT og NHF knyttet til den såkalte hjørnetomta.  
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b. Strømming av idrett 

Generalsekretæren informerte om at det er oppnevnt et utvalg som skal ledes av to 

eksterne fram til sommeren. Utvalget skal se på hvordan strømming av ungdoms-

idretten kan gjøres på en trygg og forsvarlig måte, slik at det muliggjør å gjenoppta 

strømming via MyGame og evt. andre strømmepartnere til norsk idrett. Med andre 

ord skal utvalget diskutere strømming generelt, og ikke bare knyttet til MyGame. 

Utvalget skal ledes av de to eksterne, mens NIF driver prosessen på vegne av og i 

samarbeid med norsk idrett. NHF vil være en del av utvalget.  

 

Det ble videre henvist til artikkelen som er publisert på handball.no ifm. definisjonen 

av hva som kan strømmes i påvente av de nye rutinene. 

 

FR-vedtak i saksnr. 020/22-25: 

Forbundsrådet tar alle rapporter og referater til orientering. 

 

https://www.handball.no/nyheter/2023/02/om-stromming-pausen-og-veien-videre/

